(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4502, FOLIO REAL Nº 91331 (F) 
CORREGIMIENTO  BIJAGUAL, DISTRITO DE DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍ
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 6 ha 8021 m² 92 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 6
ha 8021 m² 92 dm²
CON UN VALOR DE B/. 102,032.88(CIENTO DOS MIL TREINTA Y DOS BALBOAS CON OCHENTA Y OCHO)
LINDERO Y MEDIDAS
NORTE: FINCA Nº47798 OCUPADA POR PATRICIO PITTI 
SUR : QUEBRADA Y SERVIDUMBRE DE PASO 
ESTE: RESTO LIBRE DE LA FINCA Nº9326 
OESTE: RESTO LIBRE DE LA FINCA 9326

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ALTERNEGY, S.A.(PASAPORTE FICHA-434800)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

[...]

INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO
DIARIO: 2010 ASIENTO DIARIO: 19281, DE FECHA 05/02/2010.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SE CONSTITUYE PRIMERA HIPOTECA SOBRE LA
FINCA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE BANISTMO INVESTMENT COPORATION, S.A. POR LA SUMA DE
TRESCIENTOS VEINTE MILLONES  BALBOAS (B/. 320,000,000.00) Y POR UN PLAZO DE 10 AÑOS  UN INTERÉS
ANUAL DE 5.50% ANUAL . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 2 DEL FOLIO (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE
UBICACIÓN 4502, FOLIO REAL Nº 91331 (F), EL DÍA VIERNES, 22 DE DICIEMBRE DE 2017 EN EL NÚMERO DE
ENTRADA 517911/2017 (0).